Председателю    профсоюзной организации   КГБУЗ «Назаровская РБ»
Лашиной Оксане Евгеньевне
от  ________________________________
___________________________________
Ф.И.О.
___________________________________
( отделение,        должность)

Номер телефона_______________________________

Стаж в профсоюзе ________________

                                              Заявление
Прошу предоставить путёвку в санаторий:
(поставьте галочку напротив нужного санатория)

«Тесь» _______
«Шушенское»________
«Белокуриха» ________
«Саянская благодать»________
«Березка» _______________

с «___»___________20__г. или  с «___»______20__г.
(обычно указывается дата отпуска)

________________
Дата
______________________
Подпись